様式第8号(第8条関係)
年　　月　　日
横手市長　　様
申請人
住　　　所
団　体　名
代表者氏名

　　　　年度　除雪活動費補助金変更交付申請書

標記の件につきまして、下記のとおり申請いたします。
	区分
	変更前
	変更後
	増減

	補助金申請額

(見積又は決算額)
	　　　　　　　　 円

(　　　　　　　　円)
	　　　　　　　　 円

(　　　　　　　　円)
	　　 　　　　　　円
(　　　　　　　　円)

	完了予定年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	変更しようとする事務事業内容及び理由

収支計画

＜収入＞
	区分
	変更前
	変更後
	増減

	市補助金
	  円
	 円
	 円

	自己資金
	 円
	 円
	 円

	 円
	 円
	 円

	計
	 円
	 円
	 円

＜支出＞
	区分
	変更前
	変更後
	増減

	  円
	 円
	 円

	  円
	 円
	 円

	 円
	 円
	 円

	計
	  円
	 円
	 円

備考　消雪パイプ施設及び融雪溝施設の新設又は既存施設の全面的な更新並びに除雪機械及び融雪機器の取得又は設置に係る申請の場合は見積書を、管理運営費に係る申請の場合は領収書の写しを添付すること。